
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ        

ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΕΛΕΡ   

Ταχ.Δ/νση: Νίκαια Λάρισας            

Τ.Κ. 41005                            

Email:dimoskileler@kileler.gov.gr 

 

                  

 

                       Νίκαια 27.09.2023 

                       Αρ.Πρωτ.: 18136 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΙΛΕΛΕΡ 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις της παρ. 4 περίπτωση 27 του άρθρου 94 του ν.3852/2010 « Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- 

Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Την πρόβλεψη για επικίνδυνα καιρικά φαινόμενα σύμφωνα με το επικαιροποιημένο 

Έκτακτο Δελτίο Επικίνδυνων Καιρικών Φαινομένων που εξέδωσε η  Ε.Μ.Υ. 

3. Την απόφαση της διευρυμένης σύσκεψης του Υπουργείου Κλιματικής Κρίσης & 

Πολιτικής Προστασίας. 

4. Την διασφάλιση της ακεραιότητας γονέων, μαθητών και εκπαιδευτικού 

προσωπικού 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

Την αναστολή της λειτουργίας όλων των σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Κιλελέρ την Πέμπτη 28-09-2023.  

 

Η παρούσα να κοινοποιηθεί στους Προϊσταμένους των γραφείων της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Λάρισας. 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΚΙΛΕΛΕΡ 

 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΝΑΣΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΖΤΗΩΕΝ-ΥΘ6


		2023-09-27T20:19:55+0300
	Athens




